
Atria

Atria Plafón

172286001 
Material: 

Metal / Policarbonato

172287501 
Material: 

Metal / Policarbonato

5 cm

60 cm

5 cm

74 cm

DECORATIVO

Mando a distancia 
incluido Memoria de Color

10O2Rl”·

Regulable en  
intensidad de luz

Referencia Regulable Color Potencia Luminancia Temperatura Color luz CRI

172286001 Si Blanco 130 W 17550 Lm 3000, 4000, 6500 ºK Blanco Cálido, Frío y Natural >80

172287501 Si Blanco 169 W 22815 Lm 3000, 4000, 6500 ºK Blanco Cálido, Frío y Natural >80

40 cm 48 cm


